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yapıldığı bilindiğinden bu mevkide yöre genç kızlarının 20:00 Hektor Koruluğu Ayini 19:00 Çocuk Tiyatrosu  Tiyatro  Tİ “Soytarılar Okulu” 
katılımıyla tertip edilen güzellik yarışmasında  çeşitli armağanlar Yer; Hektor Koruluğu Yazan:Frederic Carl Wiencher
verilerek tarih canlandırılıyor. 22:00 Ritüel Halk Dansları Toplulukları Gösterisi “Polonya” “Macaristan” 

Müzik ve Dans Eşliğinde Et ve Şarap Sunumu “Atak; Ankara” 07 P.tesi  16 Çarş. “13. Sokak Basketbolu (Streetball) Yer; Amfi tiyatro Yer Ceviz Sok - Barbaros Mahallesi
Turnuvası” 26 Ağustos Cumartesi 20.00 Halk Dansları Toplulukları Gösterisi  “Makedonya” 
10-12, 13-15, 16-18 ve 18 yaş üstü bay-bayan olmak üzere 4 09:30 Sempozyum “Hırvatistan” 
kategoride yapılacak olan karşılaşmalarda 10 yaş altı çocuklar Dia Gösterisi; “Troia'da  Bahar” Yard. Doç. Dr. Ünal Bilir Yer Barış Kordonu (Yeni Kordon)-Barbaros 

da gösteri maçı yapacaklar. Akşamları Yer; İntepe Gazinosu Mahallesi
18:00 ve 01:00 saatleri arası yapılacak 17:00 Çocuk Tiyatrosu; “Zıp Zıp” - Büyülü Sahne 20.30 Festival Resmi Açılışı03 Perş .- 08 Salı  olan karşılaşmaların aralarında dans Yer; Akçapınar Köyü Açış Konuşmaları

“2. Troya Uluslararası Gençler ve Veteranlar (Yetişkinler) gösterileri ve ödüllü sportif 17:30 Folklor ve Dans Gösterileri Ödül Töreni 
Masa Tenisi Turnuvası” karşılaşmalar da yer alıyor. Final Yer; Halileli Köyü Uluslararası 43. Troia Festivali Afiş ve 

Gençlik ve Spor İl akşamı “Sporun Yaşı Yoktur Step- 18:00  “Troas Bölgesi Kültürel Değerleri” Panel            Seramik Ürün Tasarımı Yarışması Ödülü
Müdürlüğü'nün düzenlediği Aerobik Grubu” da bir gösteri yapacak. Orhan Erinç (Türkiye Gazeteciler Cemiyeti Başkanı) Homeros Şiir Ödülü “Barış Bildirgesi”
turnuva 18 Mart Stadyumu Ayrıntılı bilgi; 214 17 14 Haluk Şahin (Gazeteci Yazar) ÇOMÜ Oyunculuk Ana Sanat Dalı Perküsyon Grubu Gösterisi
yanındaki 18 Mart Spor Yer; Çağlar Kaynak Semt Sahası (Truva atı yanı) Ferai Tınç (Gazeteci) Süpervizör: Doç. Dr. Erhan Tuna
Salonu'nda gerçekleşecek. Düzenleyen; Gençlik Spor İl Müdürlüğü ve Basketbol İl Deniz Som (Gazeteci) Şef             :İftihar Vanlı
Turnuvaya yurt dışından Temsilciliği  Işıl Özgentürk (Yazar) “Konser” Kardeş Kent Osnabrück/Almanya “Pro Musica 
Romanya, Bulgaristan, Selcan Altınoluk Arkeolog Flötenquartett”13 Pazar  Ayvalık Yat TuruMakedonya, yurtiçinden de Yer; İntepe Gazinosu “Heide Specht, Stefanie Paskarbis, Verena Eller, Carolin 
Çanakkale, Antalya, Görme Engelliler Derneği Ve 21:00  İlyada'dan bölümler ve “Anadolya”  Tiyatro Büyülü Stucke”
Zonguldak ve İstanbul Engelliler Spor Kulübü Sahne Şiir ve Müzik Dinletisi “Ataol Behramoğlu & Haluk Çetin”  
takımları katılıyor. Engelli vatandaşlarımızın %50 Yer; Amfi tiyatro “Barışa Çağrı”

Ayrıntılı bilgi; www.canakkalegsim.gov.tr indirimli yararlanacakları, derneğe ve 27 Ağustos Pazar Yer     Troia Ören Yeri
Masa tenisi il temsilcisi Kadir Gürsel  0 535 291 33 63 spor kulübüne gelir amaçlı 16:00 Çocuk Tiyatrosu; “Zıp Zıp” - Büyülü 21:00 KONSER  “Yerel Müzik Grupları”

düzenlenen gezi herkese açık Sahne “Sarpedon “ “Şehrin Azizleri” “ Hi - jazz “ “Pick  up” 04 Cuma  05 C.tesi   Program; Yer; Halileli köyü Yer   Cumhuriyet Meydanı
“3. Gülpınar Apollon Smintheus Şenlikleri” -Yatla Ayvalık -Adalar turu 17:00 Çocuk Tiyatrosu; “Zıp Zıp” - Büyülü 11 AĞUSTOS 2006 CUMA
Gülpınar Belediyesi, Apollon Smintheus Kazı Ekibi ve Gülpınar -Yatta eğlence Sahne 17:00  Halk Bahçesi'nde Çocuk Etkinlikleri
ve Çevre Köyleri Sürdürülebilir Gelişme Derneği ortaklığında -Öğle yemeği Yer; Kalafat köyü Resim, seramik çalışmaları, sergiler

gerçekleşen festival beldenin Ayrıntılı bilgi; 213 02 39  (11:00 -18:00 arası) 17:30 Folklor ve Dans Gösterileri Bocce, dart yarışmaları
gelişmesi için ekonomik Yer; Akçapınar köyü Akrobat, jonglör, bisiklet akrobatı, illüzyonist ve 15 Salı -16 Çarş.  büyüme ile birlikte belde 18:00 “Troy”  Film Tema Evi'nde Tiyatro Troya'dan   “Masal Günleri”           
halkının bireysel ve “Tepeköy (Ağridya'nın ) Etkinlikleri” Yer; İntepe  Taşmektep 17:30 TİYATRO “Bozcaadalı Çocuklar” 
toplumsal gelişiminin önemini “Tepeköy'ün ve Gökçeada'nın en büyük etkinliği, 15 Ağustos 20:30 Müzik ve Halk Dansları Gösterileri Oyun Adı: Ezop Amca
ve gerekliliklerini göz önünde Meryem Ana'nın bayramıdır. Hıristiyan inanışına göre, bir insan Dans ve Folklor Grupları Yöneten: Belgin Şahin
bulundurarak hem beldenin öldüğü zaman Allah katında gerçek hayata kavuştuğu için, ölüm Temsili Bağbozumu Yer   Halk Bahçesi
ulusal ve uluslar arası günü bayram Can Çinte ve Grubu 18:00 SÖYLEŞİ “ Barış Kültürümüz Olsun” 
tanıtımını sağlamayı, hem de günü olması Erhan Kayakıran Konuşmacılar: 
oluşturulacak bilinç ile gerekir. Hedon Şanar Yurdatapan- Besteci, Barış ve İnsan Hakları Aktivisti
gelecek kuşaklara Buna Yer; Amfitiyatro Murat Belge- Gazeteci-Yazar
aktarılacak tarihi ve kültürel istinaden Sergiler  Yer; İntepe Taş Mektep Celal Başlangıç- Gazeteci-Yazar
vizyon sayesinde bütün “Mitoloji”  Karma Sergi (Ulaş Önder) Ahmet ŞIK-Yazar
sürdürülebilir gelişimin ve Azizlerin Seramik Sergisi - Latife Aktan Haluk Şahin- Gazeteci-Yazar
katılımcı modelin temellerini ölüm günleri “Pompit”  Poster Sergisi (Maske Fotoğrafları ve Dizeler)  Yücel Ferai Tınç-Gazeteci-Yazar
oluşturmayı amaçlıyor. Her bayram günü Tunca  Belgin Coleri Yer  Halk Bahçesi
gün 07:00  19:00 arası saat olarak “Tokat Yazmacılığı”  Handan Cengiz 19:00 Halk Dansları Toplulukları Gösterisi “Makedonya” 

başı ulaşım sağlanabilecek olan festivalin programı şöyle; kutlanır. Bu Yöresel El Emeği Ürünler Sergisi  “Hırvatistan”
04 Ağustos Cuma bayrama İntepeli Bayanlar Yer  Çağlar  Kaynak Basketbol Sahası-Kordonboyu
20:00 Yöresel Yemek Yarışması ve Geleneksel El Ürünleri katılmak ve “Homer'den Günümüze”  Ömer Usta Mahalle Etkinlikleri
21:00 Nilay  Mine Dans Gösterisi Meryem Çanakkale Belediyesi Halk Bahçesi 19:00 Çocuk Etkinliği Tiyatro Troya  “ Masal Günleri”
21:30 Kerem Kekeç (Grup Çipura Solisti) Ana’ya dua Çocuk Tiyatrosu Etkinlikleri Halk Dansları Toplulukları Gösterisi “Slovakya” “Gürcistan” 
22:30 Grup Hedon edebilmek Çanakkale Belediyesi ve yerel tiyatro “Romanya” 
05 Ağustos Cumartesi için, İmrozlu dünyanın neresinde olursa olsun, o gün adaya grupları işbirliğinde düzenlenen etkinlikler çocuklar için “oyun Yer Çataltepeliler Derneği, Tuğsavul Caddesi-İsmetpaşa 
21:30 Modern Folk Üçlüsü gelmeğe çalışır. Ayın 14'ünde büyük baş kurbanlar kesilir ve faktörü” esas alınarak masal, yaratıcı drama, ve masal Mahallesi 

etleri kilisenin avlusunda kurulan kazanlarda bütün gece pişirilir. dramatizasyonları sergileniyor. Temmuz ayından beri Halk 20.00 Halk Dansları Toplulukları Gösterisi “Polonya” 04 Cuma - 05 C.tesi Kemik suyunda keşkek yapılır. 15'inin sabahı, kilisedeki ayinden Bahçesi'ndeki TEMA EVİ önünde gerçekleştirilen etkinlikler “Macaristan” “Atak;Ankara” 
“5. Ozanın Günü ve Homeros Okuması” sonra, metropolit tarafından pişirilen etler takdis edilir ve parasız Eylül ayına kadar her Pazartesi Büyülü Sahne, her Çarşamba Yer Barış Kordonu (Yeni Kordon)-Barbaros Mahallesi
Bozcaada'da artık gelenekselleşmiş olan Ozanın Günü ve  olarak dağıtılır. Ayinden sonra herkes köyün mezarlığına gider. Tiyatro Troya, her Cuma Tiyatro Ti eşliğinde sürecek. 19:30 KONSER 
Homeros Okuması Etkinliği için  bu yıl yılın ozanı olarak Eray Her bir mezarın sahibi mezar başında bekler. Bir tepside türlü Etkinlikler, 9-16 Ağustos tarihleri arasında Troya Kardeş Kent  Osnabrück/Almanya “Klasik Müzik Dinletisi”
Canberk seçildi. Eray Canberk şiirlerini 4 Ağustos Cuma türlü tatlılar vardır, geçen herkes bu tatlılardan alır. Bu şekilde Festivali kapsamında farklı tarihlerde “Osnabrück Konservatorium” 
akşamı Troya'nın karşısındaki Salhane Bar'ın bahçesinde yaşayanlar bu bayram gününde göçmüş olanları gerçekleşecek. “Klavierduo”  Prof.Peter Florian, Hee Jung Kim
okuyacak. Şair Cevat Çapan da her yıl olduğu gibi bu yıl da şiir unutmadıklarını, içlerinde gömdüklerini göstermiş olurlar. O gün ÇOMÜ Windsurf Kursu “Violine und Klavier”  Ulrike Hampel-Harbaum,  Prof.Peter 
şenliğine katılıyor.                  bir başka gündür Tepeköy için. Bir yeniden diriliştir. Mezarlıktan ÇOMÜ Sağlık Kültür ve Spor Dairesi Başkanlığı, Florian

Gazeteci-yazar Haluk sonra herkes evine gider. Tabii misafiri hiç eksik etmez o gün. O Dardanos Yerleşkesi'nde Windsurf (Rüzgar “Pro Musica Flötenquartett”  Heide Specht, Stefanie 
Şahin'in düzenlediği İlyada gün kurulan sofra çok özeldir. Her evden, her avludan Sörfü) kursu düzenliyor. Katılımcılar, Ziraat Paskarbis, Verena Eller, Carolin Stucke
Okuması, sabahleyin güneş kahkahalar, hüzünlü ve nostaljik şarkılar, eski güzel günlerin Bankası Kordon Şubesi 12158015  5001 no’lu Yer     Devlet Güzel Sanatlar Galerisi Bahçesi(Mozart 
doğarken başlayacak ve anısına bardak kaldırışlar. Bilirler ki, bu günler bir daha geri Dardanos Tesisleri hesabına yatırılan 50 YTL'nin dekontu ile 1 Bahçesi olarak oluşturulacaktır)
Homeros'un ünlü destanının gelmez, artık bir ütopyadır. Ve öğlenden sonra eğlence başlar. adet nüfus cüzdan fotokopisi, bir adet fotoğraf ve kurs katılım 21:00  Kısa Film Gösterimi İstanbul Bilgi Üniversitesi
son dört bölümü Gerçi gençler bir gece evvel başlatmıştır bile. Köyün meydanı, formu ile birlikte ÇOMÜ Sağlık Kültür ve Spor Dairesi Koralp Gümüş “Gündüz Uykusu” 10,05 dk
okunduğunda eser son sokakları tıklım tıklım. Köy, kurulan hoparlörlerden çalınan Başkanlığı Spor Şube Müdürlüğüne başvuruda bulunabilirler. I.Çağlar Narler “Yanılgı” 6,29 dk
bulacak.  Geçtiğimiz yıllarda şarkılarla inler. Meydanda kurulan masalarda içkiler yemekler, Ayrıntılı bilgi; 232 85 32  218 00 18  / 11 94 Yasin Ekşi “Deli Saçması” 7,45 dk
sekiz dilde yapılan ve şarkılar birbirlerine latifeli sataşmalar.. Amma!! o eğlencede, ne Troya Windsurf ve Yelken Klübü Ayça Çiftçi “Salih-Katina-Suat” 13 dk
herkesin İlyada'yı istediği silah patlar ne de kavga olur. Yalnız eğlence ve dans vardır. O Yılın 12 ayı açık olan ve Türkiye Şampiyonası’na 7 sporcu ile K.Ulaş Elgin ”Elvis İstanbul'da” 12,55 dk
dilde okuduğu etkinlikte yine yapılan eğlencede köyün bütün gençleri canla başla çalışır ve katılan kulüp haftanın 7 günü profesyonel eğitmenler eşliğinde Yer     Yalı Hanı
Azra Erhat ile A. Kadir'in elde edilen kar, köyün yararına kullanılır. eğitim vermeye devam ediyor. 21:00 TİYATRO “Kent Oyuncuları”
Türkçe çevirisi ana metin Ayın 16'sı bir başka etkinlikte, Marmaros mevkiinde Meryem Yer; Kepez yolu  Bölge Trafik karşısı Oyun Adı: Gece Mevsimleri
olarak kullanılacak. Ana'nın bir manastırı vardır. Eskiden o manastırda iki tane keşiş Ayrıntılı bilgi; 0 542 515 44 41 Yazan:Rebecca  Lenkiewicz
Cumartesi günü yapılan de varmış. O manastırda küçük baş hayvanlar kurban kesilir. O Yöneten: Mehmet Birkiye 
geleneksel sohbet manastır denizden 1,5 km. uzaklıkta bir dağın yamacın dadır. 09Çarş .-16 Çarş. ULUSLARARASI 43.TROIA Oyuncular: Yıldız Kenter - Selçuk Yöntem-Demet Evgar-Yeşim 

toplantısında, yıllık etkinliğin bundan sonra nasıl Ayazmasının mucizevî bir etkisi bulunmakta. Manastır, rivayete FESTİVALİ Koçak-Elvan Boran-              Umut Temizaş-Emre Törün-
devam edeceği tartışılacak.  Seçenekler arasında, gelecek yıl göre, bir mucize neticesinde kurulmuştur. Yamalı Meryem Ana “Barış, kültürümüz olsun..” Osman Sonant
Odissea destanının okunması, İlyada'nın başına dönülmesi, Manastırın ismi, tarihi Bizans’ın ilk yıllarına kadar uzanır. 9 AĞUSTOS 2006  ÇARŞAMBA Yer   Amfi Tiyatro
Homeros'tan seçmelerin okunması da var.  Her zaman olduğu 19:00 KORTEJ DANS-MÜZİK-RİTM21 P.tesi-  25 Cuma 21:15  gibi bu yıl da Anadolu kültürü ile günümüz arasındaki köprüler,  Güzergah: Belediye-Atatürk Caddesi-Pirireis Caddesi-Kordon 21:00   ÇOMÜ Oyunculuk Ana Sanat Dalı Perküsyon Grubu 
tartışmaların odak noktasını oluşturacak. Kaikias Otel, “Çabisak Film Gösterimleri” Boyu-Cumhuriyet Meydanı Gösterisi
Rengigül Pansiyon ile Adahan Pansiyon da etkinliğe destek Çanakkale Bilim Sanat ve Kültür Etkinlikleri Derneği’nin 20:00 SOKAK  TİYATROSU  “Anatole Sokak Oyuncuları” 21:45 Dans Müzik Ritm Tiyatrosu “Shaman-Buluşma”
veriyorlar. Talay Şarapları 5. kez etkinlik için özel etiketli ve gelenekselleşen film gösterimlerinde bu yıl da Metin Oyun Adı: CURCUNABAZLAR- İstanbul Hatırası “Manfred Yer    Cumhuriyet Meydanı
numaralı bir şarap çıkaracak. Bundan önceki yıllarda Cevat Erksan'ın filmlerinin gösterimi planlanıyor. Sırasıyla Osman Korfmann'ın anısına” 12 AĞUSTOS 2006  CUMARTESİ
Çapan, Ülkü Tamer, İlhan Berk ve Kemal Özer yılın ozanı Susuz Yaz, Acı Hayat, Kuyu, Yılanların Öcü, ve Kurgulayan-Yöneten: Eftal Gülbudak 17:00 Halk Bahçesi'nde Çocuk Etkinlikleri
olarak  etkinliğe katılmışlardı.  İngiliz şair Sylvia Paskin de Sevmek Zamanı filmlerinin gösterileceği gösterimler Yer  Cumhuriyet  Meydanı Resim, seramik çalışmaları, sergiler
geçen yılki okumaya katılmıştı. Bu yılki okumalara "Türkiye: ücretsiz olacak. 21:00  Halk Dansları Topluluklarından Örneklemeler Bocce, dart yarışmaları
Hilal ile Yıldız Arasında" adlı kitabın yazarı Stephen Kinzer da Yer; Yalı Hanı “Çanakkale Belediyesi Çocuk Kulübü” “Van” Akrobat, jonglör, bisiklet akrobatı, illüzyonist ve 
katılıyor. Geçen yıl kaybettiğimiz ünlü arkeolog Manfred  Düzenleyen; ÇABİSAK “Siliven/Bulgaristan” “Slovakya” “Gürcistan” “Romanya” Tema Evi'nde Tiyatro Troya'dan   “Masal Günleri”        
Korfmann (Osman Bey) da etkinliği destekleyenler arasındaydı. “Macaristan” “Atak/Ankara” “Bosna-Hersek” 19:00  Halk Dansları Toplulukları Gösterisi “Polonya” 25 Cuma - 27 Pazar    Bu yıl onun Troya'ya yaptığı katkı tartışılan konular arasında “Üsküp/Makedonya” “Hırvatistan” “Amerika” “Beyaz Rusya” ”Macaristan” “Atak;Ankara”
olacak. Etkinlikle ilgili ek bilgiye sahinha@yahoo.com “IV. Erenköy Bağbozumu Festivali” “Bulgaristan-1” “Bulgaristan-2” “Ekvador” “Litvanya” “Çanakkale Çanakkale Belediyesi Zihinsel Engelli Topluluğu “Drama-Ritim” 
adresinden ulaşılabilir. 1. Uluslararası Troia Bölgesi Değerleri Sempozyumu Belediyesi Troia Halk Dansları” Gösterisi

Genelde Troia Bölgesi'nin, özelde İntepe'nin 5000 yılı aşan bir Yer    Cumhuriyet Meydanı Yer  Çağlar Kaynak Basketbol Sahası  Kordonboyu
tarihi ve uygarlıklar birikimi 21:00 Halk Dansları Toplulukları Gösterisi “Çanakkale Mahalle Etkinlikleri
bulunuyor. Bu süreç içerisinde Belediyesi Troia Halk Dansları” “Ekvador” “Litvanya” 20:00 Halk Dansları Toplulukları Gösterisi 
uygarlıkların yoğurduğu, miras “Bulgaristan” “Ekvator,Litvanya,Bulgaristan 2”
bıraktığı, günümüze uzattığı Ayşegül Ay Jimnastik Grubu Gösterisi YerUğur 96 -Esenler Mahallesi
coğrafik, tarımsal, beşeri ve Güzel Sanatlar Lisesi Dans Gösterisi “Liselerarası Dans 20:00 Halk Dansları Toplulukları Gösterisi “Slovakya” 
sosyolojik, arkeolojik, mitolojik, Yarışması Birincisi” “Gürcistan” “Romanya” 
yönetsel, kültürel, tarihsel bir çok Güzel Sanatlar Lisesi  Konseri “Liselerarası Müzik Yarışması YerBarış Kordonu(Yeni Kordon)-Barbaros Mahallesi
değer bulunmakta. Birincisi” 21:00 KONSER  
Festival de sempozyum da anılan Yer     Çağlar Kaynak Basketbol Sahası- Kordonboyu “Çanakkale 18 Mart Üniversitesi Oda Orkestrası”
değerlerin bilinenlerini koruyup 21:00 TİYATRO “Tiyatro Troya” Şef:Tamer Bektaş
tanıtmak, envanterini çıkartmak, Oyun Adı:  “Kral Oidipus” ÇOMÜ Oyunculuk Ana Sanat Dalı Perküsyon Grubu Gösterisi
bilinmeyenleri ortaya çıkartmak Yazan: Sophokles Kardeş Kent  Osnabrück/Almanya “Klasik Müzik Dinletisi” 
ve bunlara değer katarak Yöneten: Şahine HATİPOĞLU Osnabrück Konservatorium

bölgenin çok yönlü tanınmasına, gelişmesine katkıda bulunmayı Yer Çimenlik Kalesi “Klavierduo”  Prof.Peter Florian, Hee Jung Kim
amaçlıyor. Yanı sıra, Festival ve Sempozyum aracılığıyla 10 AĞUSTOS 2006  PERŞEMBE  “Violine und Klavier”  Ulrike Hampel-Harbaum,  Prof.Peter 
İntepe'de yaşayıp Yunanistan'a, İtalya'ya ve diğer Avrupa Sergi Açılışları Florian 
ülkelerine göç etmiş İntepeliler ile her yıl yinelenen bir araya 16:00  Disiplinler Arası Plastik Sanatlar Karma Sergisi Yer Çimenlik Kalesi  
gelişleri sağlamak, İntepe ile bağlarını kuvvetlendirmek, şimdi “Geçmiş Zaman Düşleri” 21:00   TİYATRO Tiyatro Tİ 
yaşadıkları kentler düzeyinde iletişim kurmak da amaçlar Çanakkale 18 Mart Üniversitesi Oyun Adı: ”Lütfen Kızımla Evlenir misin?”
arasında.. Çukurova Üniversitesi  Yazan:Muzaffer İzgü

Festival kapsamında; Yöre Dokuz Eylül Üniversitesi Yöneten:  Mehtap Şenbahçe
Folklorunun Sunuşu, Yöresel Çanakkale Güzel Sanatlar Lisesi Yer  Amfi Tiyatro
Ürünlerin İkramı, Yöre Yer   Korfmann Müzesi / Eski Tekel Binası Tıflı Sok. No:12- DANS VE MÜZİK  Kültürünün Çok Yönlü Sunuşu, Fevzi Paşa Mah. 21:00 Ece Aydemir Bale Okulu Gösterisi “Kuğu Gölü”  ve 
Seremoniyal Bağbozumu, Sergi 16:30 Fotoğraf Sergisi  “Mayın” Modern Dans “Yaşamdan Sonsuzluğa” 
ve Stantlar, Yöreye Özgü Kültür            Diyarbakır Barosu “Herkes için Adalet Projesi” 21:30 KONSER “Hedon” 
Ve Mitoloji Temalı Tiyatro, Tarihi Yer Yalı Hanı Yer    Cumhuriyet Meydanı
Mekanların, Tarihi İntepe 17:00 Fotoğraf Sergisi ”Barışın Kentinde Şiir Gibi…” 13 AĞUSTOS 2006 PAZAR05 C.tesi -13 Pazar “14. Troya Satranç Turnuvası”
Evleri'nin Ziyareti, Aenas ve           Cahit Yılmaz, Çiğdem Aydoğdu 17:00 Halk Bahçesi'nde Çocuk EtkinlikleriGençlik ve Spor İl Müdürlüğü'nün düzenlediği turnuva ÇOMÜ İlyada Destanlarının Okunması, Yer  Belediye Sosyal Tesisleri Resim, seramik çalışmaları, sergilerAnafartalar Kampüsü Eğitim Fakültesi Konser vb etkinlikler 17:15  Sergi ve Defile Bocce, dart yarışmalarıyemekhanesinde gerçekleşecek. gerçekleştirilecek.            Çanakkale Kadın Girişimcileri  “Eğitim ve Destekleme Akrobat, jonglör, bisiklet akrobatı, illüzyonist ve Katılımcılar  e-posta Troia , Bölge Mitolojisi , Projesi” Tema Evi'nde Tiyatro Troya'dan   “Masal Günleri”        adresinden ya da aşağıda verilen ayrıntılı Bölgede Yaşayan Filozoflar ve Yer  Belediye Sosyal  Tesisleri  19:00 Halk Dansları Toplulukları Gösterisi “Slovakya” bilgi telefonlarından yapacakları Felsefe Çalışmaları, Troia Savaşları , Hektor , Troia Bölgesinin 17:45 Uluslararası 43. Troia Festivali Afiş ve Seramik Ürün “Gürcistan” “Romanya”başvurularla turnuvaya alınacaklar. ,Uluslararası Tanıtımı, Bölge Değerleri ve Ekonomik Boyutu, Tasarım  Sergisi  Yer    Çağlar Kaynak Basketbol Sahası-KordonboyuTurnuvanın son katılım tarihi 6 Ağustos Avrupa'da yaşayan İntepeliler, Troia'da Arkeolojik Çalışmalar, Gravür ve Resim Sergisi “Kendinle Barışmalar-Keşif” Mahalle EtkinlikleriPazar. Tarihi Mekânların Korunması, Tarımsal Ürünler ve Şarap Ayda Nuroğlu- Fransa 19:00  Halk Dansları Gösterisi “Bosna-Hersek”Ayrıntılı bilgi;  - 217 44 54  0 532 325 konularının işleneceği I.Uluslararası Troia Bölgesi Değerleri Yer   Devlet Güzel Sanatlar Galerisi Yer : Fevzipaşa Mahallesi84 01 Sempozyumu'nun programı; 17:00 Halk Bahçesi'nde Çocuk Etkinlikleri 20.00 Halk Dansları Toplulukları Gösterisi “Ekvator” “Litvanya” 

25 Ağustos Cuma Resim, seramik çalışmaları, sergiler05 C.tesi- 06 Pazar   “İda (Kazdağı) Kültür Sanat “Bulgaristan2”
09:30 Festival açılışı ve sempozyum kayıtları Bocce, dart yarışmaları Yer Barış Kordonu(Yeni Kordon)-Barbaros MahallesiEtkinlikleri”
“İntepe Belgeseli” Film; Yard. Doç. Dr. Meral Özpınar Akrobat, jonglör, bisiklet akrobatı, illüzyonist ve 19:30   KONSER ve OKUMA  Her yıl Ağustos ayının ilk haftasında 
Yer; İntepe Gazinosu Tema Evi'nde Tiyatro Troya'dan   “Masal Günleri”        Ars Nova “Happy Birthday Mozart” “Mozart'ın Mektupları”Bayramiç Belediyesi tarafından hazırlanan 
14:00 Tarihi mekanların gezilmesi 19:00  SOKAK  TİYATROSU  “Anatole Sokak Oyuncuları” Yer  Güzel Sanatlar Galerisi Bahçesi etkinliklerin bu yıl 13. sü düzenleniyor. 
Eski İntepe evleri  Troia Oyun Adı: Curcunabazlar- İstanbul Hatırası “Manfred Osman 21:00  Belgesel Film Gösterimi Etkinlikler, yerli ve ulusal sanatçıların 
Rehber: Rüstem Arslan Korfmann'ın anısına” Rüstem Aslan ”Kazıların Başlamasından 130 Yıl Sonra verdiği konserler, paneller ve eğlenceli 
16:00 Çocuk Tiyatrosu Kurgulayan-Yöneten: Eftal Gülbudak TROYA”                 yarışmalarla halkın hoşça vakit 
“Zıp Zıp”  Büyülü Sahne  Halk Dansları Toplulukları Gösterisi “Amerika” “Beyaz Yer     Yalı Hanıgeçirmesini, bilinçlendirmeyi ve yörenin 
Yer; Amfi tiyatro Rusya” “Bulgaristan 1” 21:00 KONSER tanıtımını  amaçlıyor.
18:00 Folklor ve Dans Gösterileri Yer     Çağlar Kaynak Basketbol Sahası Kordonboyu       “Zuhal OLCAY & Bülent Ortaçgil”Mitolojiye göre ilk güzellik yarışması, 
Yer; İntepe Meydanı Mahalle Etkinlikleri Yer Cumhuriyet Meydanıİda’da- şimdiki adıyla Kazdağları’nda- 

t_tunca@yahoo.com

www.canakkalegsim.gov.tr
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siyaset üstü çalışmaları sonucunda kadınların siyasi hayatta Barbaros Halk Kütüphanesi Ağustos ayı 14 AĞUSTOS 2006  PAZARTESİ
yeterince yer alamamasını hem siyasi partiler hem de toplumun itibarı ile hafta içi her gün 08:30  17:30 17:00 Halk Bahçesi'nde Çocuk Etkinlikleri
onaylamamasından hareketle; Anayasa'nın 10. maddesinde yer saatleri arası 6'sı ulusal olmak üzere tüm Resim, seramik çalışmaları, sergiler
alan “Kadınlar ve erkekler eşit haklara sahiptir. Devlet, bu yerel gazeteleri okuyucuyla buluşturuyor. Bocce, dart yarışmaları
eşitliğin yaşama geçmesini sağlamakla yükümlüdür” ifadesine Gazeteler de tüm kitaplarda olduğu gib Akrobat, jonglör, bisiklet akrobatı, illüzyonist ve 
dayanarak, ücretsiz.Tema Evi'nde Tiyatro Ti  Çocuk Tiyatrosu  “Soytarılar Okulu”        
5393 sayılı Belediyeler Kanunun Barbaros Toplum Merkezi 28 Haziran'da başlattığı film 19:00 Halk Dansları Toplulukları Gösterisi “Ekvator” “Litvanya” 
9,13,14,15,18,20,21,23,24,31,40,41,48,69,76 ve 77. maddeleri, gösterimi etkinliğine devam ediyor. 7-12 yaş “Bulgaristan2”
5216 sayılı Büyükşehir Belediye Yasasının 7,9,15,18,20 ve 21. grubuna aile kavramı, paylaşım, Yer Çağlar Kaynak Basketbol Sahası-Kordonboyu
maddeleri ve 5302 sayılı İl Genel Meclisi Yasasının 7, yardımseverlik, iyilik ve çalışkanlık gibi Mahalle Etkinlikleri
8,12,13,15,16,31, 35 ve 65. maddelerine dayanarak, konularda eğitici film gösterimleri, okullar 19:00 Çocuk  Etkinliği Tiyatro Troya  “Masal Günleri”
Türkiye'nin de taraf olduğu Kadınlara Karşı Her Türlü açılana kadar devam edecek ve merkezin           Halk Dansları Toplulukları Gösterisi “Amerika” “Beyaz 

Ayrımcılığın Önlenmesi Sözleşmesi'nin diğer etkinlikleri gibi ücretsiz.Rusya” “Bulgaristan 1”
(CEDAW) 4. maddesinde ifade edilen Ulupınar Gözlemevi Uygulamalı Astronomi Kampı Kayıtları Yer   Barış Kordonu (Yeni Kordon)- Barbaros Mahallesi
“Kadın ve erkek eşitliğini fiilen sağlamak Başladı 20:00 Halk Dansları Gösterisi “Bosna-Hersek”

 için taraf devletlerce alınacak geçici ve Çanakkale Onsekiz Mart 20.00 Halk Dansları Toplulukları Gösterisi “Makedonya” 
özel önlemlerin bir ayırım olarak mütalâa Üniversitesi (ÇOMÜ) Ulupınar “Hırvatistan” 
edilmemesi ve hiçbir şekilde eşitsizlik Gözlemevi (ÇUG) bu yaz da Yer Uğur Mumcu Parkı, 18 Mart Sitesi Önü- Esenler 
veya farklı standartların muhafazası kapılarını astronomi ve gökyüzü Mahallesi
sonucunu doğurmaması” taahhüdüne,  meraklılarına açmaya hazırlanıyor. 21:00  Belgesel Film Gösterimi 
Bin Yıl Kalkınma Hedefleri'nde kadınların 1'er haftalık 2 dönem halinde 28 Rüstem Aslan ”TROYA: Rüzgarlı Tarih Bahçesi”               
durumunu güçlendirmek ve toplumsal Ağustos 2006 - 11 Eylül 2006 Yer     Yalı Hanı
cinsiyet eşitliğini sağlamak ile ilgili tarihleri arasında düzenlenecek 21:00  TİYATRO “Büyülü Sahne”
hedefe ve bu konuda Türkiye'nin olan kamp süresince, katılımcılara, Oyun Adı : Anadolia
hazırladığı raporda kadınların Meclis'teki her gece gözlemevinde mevcut Yazan :Celal Hikmet

oranını 2015 yılında yükseltme hedefine ve Birleşmiş Kentler ve teleskoplarla gözlem yapma, arzu Yöneten : Kubilay Zerener
Yerel Yönetimlerin (UCGL) 1998'de yayınladığı “Yerel edenlere profesyonel gözlem Yer   Amfi Tiyatro
Yönetimlerde Kadın Bildirgesinin” 11. ve 12. maddesinde yer seanslarına katılma olanağı 21:00 KONSER 
alan ”Kadınların ve erkeklerin karar mekanizmasına ve sağlanması planlanıyor. “Balkanotalia” “Anadolu ve Balkan Müzikleri”
hizmetlere eşit biçimde ulaşabildikleri, hizmetlerde eşit biçimde Ayrıntılı bilgi; Faruk SOYDUGAN “Unified Gecko”  Türkiye,Avustralya-Yeni  Zelanda 
muamele gördükleri sürdürülebilir, eşit ve demokratik yerel (sfaruk@physics.comu.edu.tr-SMS: sanatçılarından Anadolu müziklerinin yorumları
yönetimler yaratmak için toplumsal cinsiyet bakışının yerel 0 535 277 39 98) ve Esin Yer  Cumhuriyet Meydanı
yönetimlerde politika yapımı ve yönetimin bütün alanlarına dahil SOYDUGAN(esoydugan@comu.edu.tr-SMS: 0 5054478508 ) 15 AĞUSTOS 2006  SALI
edilmesi gerekir” ifadesine dayanarak, Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Güzel Sanatlar 17:00 Halk Bahçesi'nde Çocuk Etkinlikleri
siyasi partilerde, belediye meclisi üyeliklerinde, il genel meclisi Fakültesi 2006 - 2007 Öğretim Yılı Özel Yetenek Sınavları Resim, seramik çalışmaları, sergiler
üyeliklerinde ve milletvekili seçimlerinde kadınlar için %50 Başvuru Şartları ve Tarihleri;Bocce, dart yarışmaları
kotanın fermuar sistemi uygulanmasını veya boş sandalye Özel Yetenek Sınavlarına Başvuru Şartları :Akrobat, jonglör, bisiklet akrobatı, illüzyonist ve 
sistemi ile kadınların seçilemedikleri sandalyelerin boş 1. Güzel Sanatlar Fakültesi bölümleri giriş Tema Evi'nde Tiyatro Ti  Çocuk Tiyatrosu  “Soytarılar Okulu”        
kalmasını, sınavlarına katılabilmek için, adayın belirtilen 19:00  Halk Dansları Gösterisi “Bosna-“Hersek 
Bu düzenlemelerin hayata geçirilmesi için seçim sisteminde ve süre içinde ön kayıt işlemlerini tamamlamış Yer  Çağlar Kaynak Basketbol Sahası-Kordonboyu
siyasi partiler yasasında gerekli değişikliklerin yapılmasını; olması zorunludur.19:00  TİYATRO ATÖLYESİ Hildesheim Üniversitesi-Hacettepe 
Yapılan değişiklilerin etkin bir şekilde uygulanması için 2. Ön kayıt yaptırmak için; adayın lise ve Üniversitesi
uymayanlara hazine yardımı kesintisine gidilmesi gibi dengi bir ortaöğretim kurumundan mezun Türkiye Almanya  Yaz Akademisi Tiyatro Topluluğu 
yaptırımların uygulanmasını talep ediyoruz.  olması veya kesin kayıtların başlama“Theaterensemble der Türkisch-Deutschen Sommerakademie 
Tüm bu düzenlemelerin hayata geçirilmesinde kadınların siyasi tarihlerine kadar mezun olabilecek durumda für Musik” 
hayata ve karar mekanizmalarına etkin katılımı için açıklık ve olmak ve 2006 ÖSS'ye girerek bu sınavın, (ÖSS-SAY-1, ÖSS-“Pferde vor Troia” “Troia'nın Önünde Atlar”
şeffaflık içinde uygulamalar bekliyoruz.  EA-1, ÖSS-SÖZ-1) puan türlerinin en az birinden 160 ve daha Yer  Çimenlik Kalesi 
Çağdaş yaşam biçimi eşitliktir ve gerçek eşitlik fırsat eşitliğinin yukarı puan almış bulunması gerekir.21:00  Film Gösterimi “TROY”
yanı sıra sonuçların da eşitliğine dayanır. Bizler Yerel Gündem 3. Adaylar, başvurdukları bölümler için öngörülmüş olan sınav Yönetmen: Wolfgang Petersen 
21 Kadın çalışmaları temsilcileri olarak kadınların tüm karar aşamalarının tümüne katılmak zorundadır.Senaryo: David Benioff 
alma süreçlerine tam ve eşit katılımını Adalet ve Demokrasi 4. Sınav aşamalarından her hangi birine katılmayan aday, Oyuncular : Brad Pitt, Eric Bana, Orlando Bloom, Diane Kruger
Talebi olarak istiyoruz..”değerlendirme dışı kalır.Yer     Yalı Hanı

5. Aday, sınav harcını yatırmak koşuluyla sınav takvimine Çanakkale Yerel Gündem 21 Zihinsel Engelli Çalışma Grubu 21:00 Halk Dansları Toplulukları Galası
 uygun olarak birden fazla bölüm için ön kayıt başvurusunda Engelli Yaz Okulu kurslarıÇanakkale Belediyesi Çocuk Kulübü  “Van” 

Zihinsel engellilerin ve ailelerinin bulunabilir.“Siliven/Bulgaristan” “Slovakya” “Gürcistan” “Romanya” 
psikolojik desteğe ihtiyaçları olduğu 6. Sınav harcını Ziraat Bankası Çanakkale Kordon  Şubesi'nde “Polonya” “Macaristan” “Atak/Ankara” “Bosna-Hersek” 
tespitini yapan grup, zihinsel engelliler ve bulunan 456 49512-5001 nolu hesaba, bir bölüm tercihinde, “Üsküp/Makedonya” “Hırvatistan” “Amerika” “Beyaz Rusya” 
ailelerine;60,00.YTL birden sonraki her bölüm tercihinde ilave, 25,00 “Bulgaristan-1” “Bulgaristan-2” “Ekvador” “Litvanya” “Çanakkale 
02 Ağustos Çarşamba 13:00 - 17:00YTL. yatırıldığını belgelemek.Belediyesi Troia Halk Dansları
09 Ağustos Çarşamba 13:00 - 17:00Güzel Sanatlar Fakültesi'nin tüm bölümlerine ön kayıt başvuru Yer   Amfi Tiyatro
16 Ağustos Çarşamba 13:00 - 17:00tarihleri:21.00 KONSER 
23 Ağustos Çarşamba 13:00 - 17:00 Ön kayıt başvuruları, 07-16 Ağustos 2006 tarihleri arasında Zhubin Kaihor “Kemança, Def, Vokal” 
arasında müzik/ ritim/ seramik/ resim/ posta yolu ile, 07-18 Ağustos 2006 tarihleri arasında şahsen, Pedram Derakhshani “Santur, Sitar, Vokal”
okuma-yazma/ masal ve öykü atölyeleri, mesai bitimine kadar (saat:17.00) yapılacaktır. Hafta sonları ve Hooman Kalantari “ Def,Vokal”
03 Ağustos Perşembe 16:00 - 18:00resmi tatil günleri kayıt yapılmaz. Posta ile yapılacak “İran'dan Sufi Müzik”  
10 Ağustos Perşembe 16:00 - 18:00başvurularda; postada kaybolan “Üç Kadın”  Yasemin Göksu - Yeninur Ada  Eylül Duru
17 Ağustos Perşembe 16:00 - 18:00evraklardan ve gecikmelerden “Anadolu'nun  bütün yörelerinden 12 dilde sevda türküleri” 
24 Ağustos Perşembe 16:00 - 18:00fakültemiz sorumlu değildir. Eksik evrağı Yer : Cumhuriyet Meydanı
31 Ağustos Perşembe 16:00 - 18:30 arası bulunan adayın16 AĞUSTOS 2006  ÇARŞAMBA
yüzme kursları düzenliyor. ön kayıt başvurusu kesinlikle kabul 17:00  Halk Bahçesi'nde Çocuk Etkinlikleri

edilmez.Resim, seramik çalışmaları, sergiler
Ayrıntılı bilgi; Tel : 0286 218 05 36 veya Kent Eylem Planı Çalışma Grubu Toplantıları Bocce, dart yarışmaları

Çanakkale’nin ekonomik, ekolojik ve toplumsal gelişme 0286 218 00 18'den 1484, 1483Akrobat, jonglör, bisiklet akrobatı, illüzyonist ve 
eksenlerine yönelik plan çalışmalarında toplumsal öncelikler Faks : 0286 218 05 34Tema Evi'nde Tiyatro Troya'dan   “Masal Günleri”        
belirlenip mevcut kaynaklarla, olanaklarla hedeflere ulaşmanın Posta adresi : Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Güzel 19:00 Halk Dansları Toplulukları Gösterisi “Amerika” “Beyaz 
yöntem ve araç mekanizmalarının belirlenmesi, hangi kararların SanatlarRusya” “Bulgaristan 1”
ve eylemlerin diğerlerinden daha önemli olduğunun saptanması Fakültesi, Terzioğlu Kampüsü 17020/ÇANAKKALEYer  Çağlar Kaynak Basketbol Sahası-Kordonboyu
hedefleniyor. Plan çalışmaları Valilik, Belediye, Üniversite, İnternet Adresi : http://gsf.comu.edu.tr   e-mail: Mahalle Etkinlikleri
Çanakkale Sanayi Ve Ticaret Odası, Çanakkale Ticaret Borsası, 19:00 Çocuk Tiyatrosu Tiyatro Tİ “Soytarılar Okulu”
Çanakkale Ziraat Odası, ÇASİAD, Kent Konseyi Yürütme Yerel Gündem 21 Kadın Meclisleri Kadınlar için Seçim Halk Dansları Toplulukları Gösterisi “Polonya” “Macaristan” 
Kurulu, Yerel Gündem 21 Koordinasyon Kurulundan oluşan Kotası Uygulanması Üzerine Bildirisi;“Atak;Ankara”
yönlendirme kurulunca yönlendiriliyor. Çevre Ve Altyapı Çalışma “Bizler, aşağıda imzası bulunan Yerel Gündem 21 (YG-21) Yer  Mehmet Çavuş Parselleri,Gazi Sok. - Barbaros Mahallesi
Grubu toplantısı 17 Ağustos Perşembe saat 14:00’de Toplumsal Kentleri Kadın Meclisleri/Konseyleri olarak;20:00 Halk Dansları Toplulukları Gösterisi “Makedonya” 
Ve Kültürel Çalışma Grubu toplantısı 21 Ağustos Pazartesi günü Nüfusun %51'ini kadınların oluşturduğu ülkemizde kadınların “Hırvatistan” 
saat 14:00’de Sivil Savunma İl Müdürlüğü Toplantı Salonu’nda yerelde ve ulusal mecliste çok az oranda temsil edildiği; Yer Barış Kordonu (Yeni Kordon)-Barbaros Mahallesi
toplanacak.1935'ten bu yana sürekli düşen temsil oranının bugün %4.4 20:00 MÜZİK ATÖLYESİ Hildesheim Üniversitesi Hacettepe 
Ayrıntılı bilgi; www.kenteylemplan.canakkalekentkonseyi.orgolması gerekçesiyle; Üniversitesi 

Bu yıl 5.sini gerçekleştireceğimiz Yerel Gündem 21 Kentleri “Müzik ve Tiyatro için Türkiye Almanya  Yaz Akademisi” 
Ulusal Kadın Etkinlikleri Festivalleri'nin teması “Kadın ve “Orchester der Türkisch-Deutschen Sommerakademıe für Kent-Kültür Ağustos ayı sponsorları olarak, 
Siyaset”ten hareketle, Musik başta Bozcaada Belediyesi olmak üzere tüm 
Festivale hazırlık çalışmalarımız kapsamında “Yerel Gündem “Yaylı Çalgılar” “Streichinstrumente” kurum ve işletmelere teşekkür eder..                      
21 Kadınlar için Seçim Kotası Çalışma Grubu”nun yaptığı Yer  Çimenlik Kalesi

21:30 KONSER Sertab Erener 
Yer  Cumhuriyet Meydanı
*Troia  Ören Yeri'ne  Festival süresince  her gün saat 10:00'da  
rehber eşliğinde   gezi düzenlenecektir. Geziler 
rezervasyonludur.   Rezervasyon Tel:2171079/
*Ören yerlerinin güvenliği nedeniyle gezi sırasında sigara 
içilmemesi rica olunur.
Serpil Atölyesi resim derslerine başladı

Atölyede, on yıllık eğitmenlik birikimi ile Güzel 
Sanatlar Fakültelerine hazırlık, desen, yağlı 
boya ve çeşitli tekniklerle resim eğitimi veren 
sanatçı, Hacettepe Üniversitesi Güzel Sanatlar 
Fakültesi'nde alanında doktorasına devam 
ediyor. Yalı Hanı 2. kattaki atölyesinde kişisel 
sanat faaliyetlerini de sürdürüyor.
Ayrıntılı bilgi; 0 505 571 68 26   

 Web; www.serpilkapar.net
Gallery Renata - Bozcaada

29 Temmuz - 04 Cuma   Sibel Güler “Düş 
Öncesi”
04 Cuma      - 11 Cuma   Ece Doruk   “Totem 
Masalı”
12 C.tesi      - 18 Cuma   Callum Robertson 
19 C.tesi      - 25 Cuma   Sibel Güler “İpek 
Baskı Sergisi”

26 C.tesi      - 01 Eylül    Ece Doruk
Rengigül Sanat Galerisi - Bozcaada

22 Temmuz  04 Cuma   Muhsin Kut  Zühtü 
Feray  
05 C.tesi      -  18 Cuma   Solmaz Aksoy (kişisel) 
Erdinç Ünlü ve Sanatçı Arkadaşları Karma 
Resim Sergisi
19 C.tesi      -  01 Eylül    Pınar Akarsu (kişisel) 
ve Galeri Rengigül Ressamları'nın Karma Resim 

Sergisi

gsf@comu.edu.tr

  

AĞUSTOS AYI NÖBETÇİ ECZANE LİSTESİ
1.18 Mart Ecz. Gazi bulv. No:1/A …........…..217 45 76 
2.Nilgül Ecz. Akbank yanı No:4/5……...........214 21 46
3.Barbaros Ecz. Atatürk cad. No:101......…...213 90 75
4.Seher Ecz. Demirciioğlu cad. ……….........217 20 20
5.Yaşam Ecz. İnönü cad. No:64/1…….....….212 00 56
6.Çağın Ecz. Demircioğlu cad. 41/A…......212 24 63
7.Aslıhan Ecz. Atatürk cad. No:45…….........212 72 31
8.Gökhan Ecz. Atatürk cad. No:2 ……......…217 29 54
9.Bahar Ecz. M.Kemal Setbaşı sok.No:58....217 25 07
10.Ertuğrul Ecz. Ziveriye sok. No:27/4…......212 42 66
11.Aydoğdu Ecz. Millet Hast. Karşısı….....…212 26 01
12.Ata Ecz. Barbaros mah. Plaj cad. 6/1…...214 20 45
13.Özge Ecz. TEDAŞ altı No:45………...…213 49 97
14.Hande Ecz. Tuğsavul cad. No:19…….….217 32 66
15.Hayat Ecz.  Cumhuriyet Meydanı…….…217 12 29
16.Özgür Ecz. Aslanca çıkmazı………….….217 20 53
17.Canberk Ecz. İnönü cad. 29/9 ……….….217 27 92
18.Ömür Ecz. İnönü cad. 4/A…………….….213 81 59
19.Özge Ecz. TEDAŞ altı No:45…………....213 49 97
20.Özdemir Ecz. Atatürk cad. No:29….….217 10 17
21.Elif Ecz. Doğanlar karşısı……………...….217 53 94
22.Gülşen Ecz. Ziveriye sok………………....213 21 00
23.Korkmaz Ecz. SSK Hast. Karşısı………..214 24 94
24.Hülya Ecz. Demircioğu cad. No:26/B.…..217 59 72
25.Özcan Ecz. 4 Nolu Sağlık Ocağı yanı…..213 95 82
26.Şükran Ecz. Atatürk cad. ……………...…217 84 62
27.Bayraktar Ecz. İnönü cad. No:77/4…...217 47 07
28.Orçun Ecz. İnönü cad. No:76/2……….....217 45 83
29.Sıhhat Ecz. İnönü cad. 74/A…………......217 37 61  
30.Bayraktar Ecz. İnönü cad. No:77/4.…..217 47 07
31. Nil Ecz. Nusret Kutlu iş hanı………….....212 72 32
     
 Eczane Açılış Saati 08:00  Kapanış Saati 19:00

                    ÖNEMLİ TELEFONLAR;
Arkeoloji Müzesi……........... ......….....217 67 40 
Boğaz Komutanlığı Deniz Müzesi.......213 17 30
Çanakkale Savaşları Müzesi...............213 27 41
Güzel Sanatlar Glr. Müd.….................217 61 61
M.A.Ersoy Halk Ktp…….....................217 23 68
Barbaros Ktp.......................................213 28 17
Halk Eğitim Merkezi……….................217 12 12
Onsekiz Mart Üniversitesi...................218 00 18
Çanakkale Devlet Hst…......................217 10 98 
SSK Hastanesi………....….................217 10 96
Valilik-Basın-Halkla İlişkiler..................212 03 06
Belediye Başkanlığı (Santral)..............217 10 79
İstanbul Deniz Otobüsleri...........0 216 556 98 00 
                      
                  OTOBÜS İŞLETMELERİ;
Kamil Koç …......................................213 75 00
Metro…………...................................217 19 60
Radar……….…..................................213 12 60 
Truva……….….......... .......................212 22 22

Gökçeada
Kabatepe

01/15 Haziran

Hergün
07.00
12.00
Cuma 
18.00

16 
Hazirandan 

sonra

07.00
11.00
15.00
19.00

GÖKÇEADA  
İrt; 887 30 43            

KABATEPE
İrt; 814 12 63     

Kabatepe
Gökçeada

01/15 Haziran

Hergün
10.00
13.00
Cuma 
20.00

16 
Hazirandan 

sonra

09.00
13.00
17.00
21.00

BOZCAADA
İrt; 697 81 85    

Bozcada
Yükyeri

Hergün
07.30
10.00
13.00
16.30
20.00

 23.00*
(*)Seferleri 

Çarş.,Cuma,
C.tesi ve 

Pazar günler 
uygulanır

YÜKYERİ
İrt; 632 02 63

ÇANAKKALE     
İrt; 217 18 85            

ECEABAT
İrt; 814 10 33     

Eceabat
Çanakkale

Hergün
01.00
02.00
04.00
06.00
07.00
08.00
09.00
10.00
11.00
12.00
13.00
14.00
15.00
16.00
17.00
18.00
19.00
20.00
21.00
22.00
23.00
24.00

LAPSEKİ
İrt; 512 11 39    

Lapseki
Gelibolu
Hergün
02.00
04.00
05.45
06.30
07.30
08.15
09.00
10.00
11.00
12.00
13.00
14.00
15.00
16.00
17.00
18.00
19.00
20.00
21.00
22.00
23.00
24.00

GELİBOLU
İrt; 566 16 17

Gelibolu
Lapseki
Hergün
01.00
03.00
05.00
06.30
07.30
08.15
09.00
10.00
11.00
12.00
13.00
14.00
15.00
16.00
17.00
18.00
19.00
20.00
21.00
22.00
23.00
24.00

Gökçeada - Çanakkale
P.tesi-Çarşamba-Cuma

 08.00

 Çanakkale - Gökçeada
P.tesi-Çarşamba-Cuma 

18.00

ÇANAKKALE 
Çanakkale - Kilitbahir 

  İlk vapur 07:00
Son vapur 24:00 

KİLİTBAHİR
Kilitbahir - Çanakkale

  İlk vapur 18:45 
Son vapur 23:30 

Ara saatler düzensizdir

Bayramiç Seyahat..............................217 38 39
Çan Birlik............................................217 16 66
Ezine Birlik.........................................212 95 75
Ayvacık Birlik......................................217 21 41
Biga Birlik...........................................213 57 00
Lapseki..............................................217 77 78
Geyikli Seyahat Koop........................212 89 99
Gülpınar-Babakale Syaht.........0 543 769 91 33

VAPUR SEFERLERİ

Ağustos  ayı sponsorlarımız

Yükyeri
Bozcaada

Hergün
08.30
11.00
14.00
18.00
21.00

 24.00*
(*)Seferleri 

Çarş.,Cuma,
C.tesi ve 

Pazar günleri
Uygulanır

Çanakkale
Eceabat
Hergün
01.00
02.00
03.00
05.00
07.00
08.00
09.00
10.00
11.00
12.00
13.00
14.00
15.00
16.00
17.00
18.00
19.00
20.00
21.00
22.00
23.00
24.00

             BOZCAADA

          SAHİL
      Otel & restoran
       “Komutanın yeri”

BOZCAADA 
BELEDİYESİ

15.000 Adet basılmıştır.

      Kent - Kültür
             Çanakkale Kültür&Sanat Rehberi
                         Yıl : 1     Sayı: 9
 Kurucusu ve Sahibi Oğuz HARMANDAR
Yazı İşleri Müdürü     Serkan GÜLER
Basın Danışmanı       Cahit ÖNDER
Düzelti                        Burcu DEMİRBAŞ  
Web                            Onur PAY
Baskı                          Serdar Ofset
Yönetim Yeri              Kemalpaşa Mh. Tarla Sk.
                                    No: 32/4 Çanakkale 
İletişim                       (0532) 493 46 97 - 217 78 08
Mail                             kultursanat17@mynet.com

http://

